SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI – SES/I

EDITAL Nº 08/2024-SES/I/UNICENTRO, DE 20 DE MAIO DE 2024

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO PEDAGÓGICO
VOLUNTÁRIO – ANO LETIVO 2024

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  da  Saúde,  SES,  Unidade  Universitária  de  Irati,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o
que  preceitua  o  Regulamento  do  Programa de  Estágio  Pedagógico  Voluntário  da  UNICENTRO,
aprovado pela Resolução nº 1-CEPE/UNICENTRO, de 2 de janeiro de 2007, divulga o resultado da
seleção para  Estágio  Pedagógico  Voluntário  para  o  ano letivo  de  2024,  conforme o  disposto  no
presente Edital:

1. VAGAS OFERTADAS:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
Nº DE

VAGAS
CLASSIFICADOS

DEPSI
1209/I  –  Supervisão  de
Estágio  em  Instituições  e
Organizações II – Turma D

Marcela Pereira Rosa 01 Não houve inscritos.

DEPSI 2726/I – Psicologia Social
Michele  da  Rocha
Cervo

01 Eloisa Harmuch.

DEFONO
1556/I  –  Estágio  Clínico  em
Linguagem – Turma E

Michelly  Daiane  de
Souza  Gaspar
Cordeiro

01 Não houve inscritos.

DEFONO
1556/I  –  Estágio  Clínico  em
Linguagem – Turma F

Michelly  Daiane  de
Souza  Gaspar
Cordeiro

01 Não houve inscritos.

DEFONO
1556/I  –  Estágio  Clínico  em
Linguagem – Turma B

Juliana  Ferreira
Marcolino Galli

01
Lilian Ayres do Prado
Okarenski

DEFONO
1570/I  –  Influência  dos
Estudos  da  Linguagem  na
Clínica Fonoaudiológica

Michelly  Daiane  de
Souza  Gaspar
Cordeiro

01 Lais Karina Buchener

DEDUF/I
2464/I  –  Práticas  Corporais
Circenses

Gláucia  Andreza
Kronbauer

01 Não houve inscritos.

DEDUF/I
2495/I –  Esportes Coletivos –
Aprofundamento

Angelo  Juliano  Car-
neiro Luz

01 Não houve inscritos.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO.

 Prof.ª Dr.ª Kátia Alexsandra dos Santos,
Diretora do SES/I.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/